
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 
II Unità Operativa – Ufficio II -  �0775/296278   

� dario.quattrini.fr@istruzione.it 
 

 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il C.C.N.I. sulla mobilità del personale della scuola sottoscritto il giorno 11 aprile 2017, in particolare l’articolo 4, 
comma 9 lettera b che detta istruzione per i passaggi sui posti degli insegnamenti specifici dei licei musicali; 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 221 del 12 aprile 2017; 
 
ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati 
 
VISTI  i posti disponibili 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
 
Sono disposti i passaggi sui posti degli insegnamenti specifici del Liceo Musicale di Frosinone così come indicati 
nell’allegato elenco che fa parte integrale del presente decreto. 
 
 
                 IL DIRIGENTE 
               (Dr. Piergiorgio Cosi) 

MIUR.AOOUSPFR.Registro dei decreti.0000505.07-06-2017


		2017-06-07T10:26:34+0000
	COSI PIERGIORGIO




